
3. og 4. divisjon – Utsikten hotell 5. og 6. februar 2011-02-06

En flott helg på Utsikten Hotell i Kvinesdal. Gode lokaler og en flott serviceinnstilt personell. 
( som vi fra før er bortskjemt med på Rosfjord). Vest Agder 4 tok vare på sin ledelse fra første 
helg. En liten stund såg det spennende, men før siste runde ledet laget med 22 VP og ”cruset” 
inn til seier, selv om det ble tap 9-21 i siste kampen. Hele 28 lag deltok og 
arrangementsmessig fikk vi hjertet i halsen da strømmen ble borte i over en time på lørdagen. 
Heldigvis med Helge Mæsel på laget klarte vi å beholde både roen og hodet kaldt. Spillerne 
Tok det veldig fint og gjorde det beste ut av det ved å fortsette spillingen i halvmørket.

Jon S. Hansen, Erik dahl, Øystein jenssen og Nils Chr Ravnaas

I 4. divisjon ble det også spennende en stund, da Søm ga Farsund 2 kamp. Men også her ble 
det en klar seier til Farsund 2. De 2 lederlagene fra første helg beholdt denne og rykker opp til 

3 divisjon på bekostning av Mandalslagene som måtte ta den tunge veien ned igjen til 4. 
divisjon. Vår spesielle avvikling med monrad første helg og ny monrad basert på resultatene 

fra første helg fungere svært godt. Korte kamper og motstand på samme nivå, gjorde at 
samtlige som deltok fikk en eller flere seirer.

Vi gratulerer Farsund 2 og Søm med opprykket til 3. divisjon

Finn Nilsen, Åse Biribakken, Vidar Kolnes, Calle Knutsen 

Magne Lorentsen, Roy Van Putten, Terje Skårdal, Per Skretting

NYBEGYNNERKURS MED LANDSLAGET

Parallelt med selve arrangementet hadde Marianne nybegynnerkurs. Boye var med noen timer 
på lørdagen som var stor stas. Flekkefjord har fått 4 nye medlemmer som følge av dette. 
Beklageligvis har jeg ikke bilder, kamera sviktet og mobilkamera kunne jeg ikke noe med. 
Men det kommer masse bilder i Avisen Agder i løpet av mandag 7. februar, så løp og kjøp. I 
tillegg er det en fin artikkel i nettavisen deres. På onsdag eller fredagsutgaven av Avisen 
Agder kommer det en flott artikkel om selve divisjonsarrangementet. Generelt vil vi be dere 
om å sende inn artikler til aviser ( de er nyhetshungrige) når det er saker dere vil promotere. 
Vi trenger all den blest vi kan få!

Takk til Marianne og Boye som er noen fantastiske flotte ambassadører for vår hobby. 
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